[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.03.2020 г. № 27
Об утверждении Перечня объектов
для организации исполнения

наказания в виде  обязательных
работ на территории Торковичского

сельского поселения

В соответствии с ч.1 ст.49  УК РФ и ч.1 ст.25  УИК РФ, а также п.42 и п.64 раздела 6 «Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества», утвержденной Приказом Министрества юстиции Российской Федерации от 20.05.2009г. № 142, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде  обязательных работ на территории Торковичского сельского поселения (приложение).

2.Филиалу по Лужскому району Ленинградской области ФКУ УИИ России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области при необходимости внесения изменений в Перечень, указанный в п.1 настоящего постановления, представлять администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района сведения о дополнении и/или изменении Перечня.
3.Администрации Торковичского сельского поселения своевременно сообщать о ликвидации организаций, указанных в Перечне, а также сообщать о появлении новых организаций и включать их в Перечень.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Торковичского сельского поселения  Юденкову Е.А..

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                       Е.В.Иванова

Приложение к постановлению

администрации Торковичского

сельского поселения

От 10.03.2020 г. № 27
Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  на территории Торковичского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта, телефон
	ФИО руководителя, телефон
	Время работы
	Количество мест
	Характер работ и требования к профессиональной подготовке

	1
	Администрация Торковичского сельского
поселения
	188210 Лужский р-н п.Торковичи ул.2-я Гражданская д.1 8(81372)78-844
	Глава администрации Иванова Е.В.

8(81372)78-844
	Понедельник-пятница с 8-00 до 17-15  .

Обед

с12-00 до

13-00

	неограничено
	Уборка и благоустройство территории поселения.

Профессиональной подготовки не требуется

	2
	МКУ КДЦ «Радуга»
	188210 Лужский р-н п.Торковичи ул. 1-го Мая 8(81372)78-844
	Директор Кочетова Л.Е.

8(81372)78-844
	Вторник-суббота с 13-00 до 18-00
	неограничено
	Уборка и благоустройство территории поселения.

Профессиональной подготовки не требуется